Siedzewo

pon. czwtku

[AB]

czesy

Szedzewo

(r. 1408)

- dñs iudex debet solvere pecunias Nicolas Peredi de  
Zalesse pro hereditate SZ.

Lub. Czer. nr. 90

nr. 125 (r. 1409) Joh. heres de SZ.

cross

Szczecin

(r. 1409)

Scabini duos filii Joh. her. de Sz. recognoverunt contra  
Kmethorem filii Lubkamerarum quia unusquisque  
sedet in laneo seu manto (mensura sua) absque me-  
dio altero valgiter mozgy

Lub. Ser. nr. 125 i nr. 367 (r. 1415) Joh. de Sz.  
nr. 449 (r. 1416) " her. Szczecin  
nr. 1134 (r. 1419)

Clos/

Szedzew

(r. 1409)

dus. Dobeslaus iudex Czirneus et  
Petrass et Ninotha heredes die Smathkow habent terminum  
ad ostendas granicies super antiquos homines wlg. na  
stareze, inter hereditatem Smathkowo et Sedzewem

Lub. czw. m. 137

cross

Sedzewo

(n. 1411)

Joh.-de S. cum Petrassio et Ninotha de  
Smakowo reepenent diem ad concordandum  
super granicibus

Lub.-Gren nr. 2056

[Siedzewo]

9 V 1419  
W-WA

Wojciech kurator i oficjalny zarzec rozstrzyga spor o  
dowc. ze wsi [Rozulsze] i Siedzewo między plebanem  
w Radwanikowach [Radwanikowic] i w Rozulgowie.

Dr BPAN Kr. nr 26, reg. Kat. opis 1 All. dat I, s. 62.

Fot w Zakładzie Nauk Polonistycznych UJ w Krakowie,  
ul. Stadnicka 3, sygn. 3082.

KP.

611

Paw. Czersk / Radwan

Szeckewo ([1414- 1425], c. 1458)

Honorabilis Stanislaus, cancellarius Plo-  
ceensis, Johannes et Andreas, fratres ger-  
mani, heredes de Rosmyschewo, divisionem  
bonorum hereditarium inter se recogno-  
verunt: dominus cancellario 2 hereditates  
— Glewo in terra Dobrinensi et Golczewo  
[in distr.] Warsz. cesserunt, Johanni vero  
Rosmyschewo, Zagabri, Wilkovicze et por-  
ciu totalis in Ossamborowo, ville in disti.  
Czernensi, Andree vero Zalessye in disti.

M.K. 3, GO<sup>V</sup>

%

Czernensi, Mavreyevicze, Oklyna, Polikow  
in dist. Staniczeni et Gadowo in  
terra Lublinensi; Februario vero, filastro  
ipsorum germano, hereditates Sz. in  
dist. Czernensi, Butchanovo et Gorj  
in dist. Lublinensi cesserunt.

2633

Cerst/1444, c. 1456

Syedzewo

Stephanus de Rosznyeschewo, hereditate in  
distr. Cairnensi, [portiones] que ipsi ex  
prima divisione cesserant in Rosznyeschewo  
et in Vola; Mscrislao germano suo  
de ibidem pro tota ipsius portione  
S. distr. Cairnensis commutavit, eo ex-  
presso, quod homines Stephani de  
La grobi habebunt glandinas, ligna

M. K. 3, 299

v.

? et robora pro edificiis et communa pascua  
in Roszynyschewo et Vola.

Aeros / Radwerk

Syedkewo

(1448, c. 1456)

Stephanus de Roszynyschewo [? ] marc.  
Crac. in et super hereditate ipsius S. in  
distr. Ozirmenni pro 10 sexag. in 1/2 gr. ho-  
norabili magistro Johanni Lyssowsky  
canonico Varszoviensi titulo reimpacionis  
vendidit.

M.K. 4, 62

Syedzow

(1449, c. 1456)

Honorabilis magister Johannes de Dyssow canonicus  
Vansz. et plebanus in Ostralanka 40 sexag. in  
1/2 op., quas super hereditate Oleśnicką in distr.  
Vansz. generosus ac strenuus Dobrogostius de  
Nowidwór castellanus Vansz. in censu 4 marec.  
annui censu se inscripsit et 30 sexag. i quas  
nobilis Stiborius de Breszce super hereditati-  
bus Breszce et Barnyechi in distr. Czernensi,  
3 marec. annui censu sibi assignavit et  
inscripsit et 20 sexag., quas habet sibi inscriptas  
super hereditate dyssow, de qua 2 marce  
annui censu sub forma reimpionis sibi

M.K.4; 145-145V

Johanni sunt inscripta et  $12\frac{1}{2}$  sexag. super hereditate Orly in Wansz. dstr., anni census 1 sexag. per nobilem Paulum heredem de ibidem, et 10 sexag. super hereditate S. xin dstr. Orlonensi, 1 marce sub forma recompacionis sibi inscripsierunt, et advocaciam in villa Doctorova Volya canonicorum Wansz. venerabili capitulo prelatos et canonicis ecclesie collegiate s. Johannis Bapt. Wansz. donavit ita quia de summa censuum predictorum empacionis 4 sexag., 4 aniversariis suis, prelatos et canonicis, alios vero census et advocacia altari s. Adalberti in eccl. Wansz. dedit, quod altare per prelatos et canonicos capitulo Wansz. debet regi et gubernari.

Cress / Radw.

## Syedzewo

(1451, c. 145b)

Nobilis Stephamus de Roszny schero totam  
 ipsius hereditatem S. in dist. Grinensi  
 cum dotalicio alias prayvyanek ipsum  
 Stephamum post mortem nobilis  
 Anne vel. ol. do beslai de Roszny sche-  
 wo et consortis mire Mathie Lada  
 de Povonyho concenuit, nobili Mathie  
 Lada pro 220 sexaq. in  $\frac{1}{2}$  q. et pro  
 equo valoris 5 sexaq. vendidit.  
 Et fideiussit idem Stephamus pacem per  
 triennium a qualibet persona.

M.K.4, 118

Pawłek / Radwan

(1481)

Syedson<sub>petrolassoantycurieani</sub> dux dedit duas villas Py-  
wonyno et S. dictas in dist.

Czitres. sits super dominum  
duceus devolutas et transmutarit  
de iure folotnico in ius culu.

P 1 gr. mon. com.

dux admissit in aliqua villa-  
rum dictarum Pywonyho et S.

ex utraque carum opidum  
de novo erigere et fundare  
et forum septimanale feria  
quarta qualibet omnium et  
singulorum septimanarum  
instituit,

MK 5, 197.

Pav. Czern / Radogosz

Syedkow

(421)

~~Petrolyassoyana~~

deux douanit deux  
villes Pyronyno et S.  
dicias in distr. Czern.  
dias douains duci  
devolutas et de iure polonico  
in ius celiu. transmutant per iur. monum.

MKS, 200<sup>v</sup>. [±=197]